

Kristinelund Byg ApS

Kærvej 4D, 1., 9530 Støvring

CVR-nr. 71 27 52 13

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Hugo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristinelund Byg ApS Kærvej 4D, 1. 9530 Støvring
	CVR-nr.: 71 27 52 13
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hugo Nielsen, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Kristinelund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, industri og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	191.466	326
1 Personaleomkostninger	-110.543	-185
Driftsresultat	80.923	141
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.623	-50
Resultat før skat	18.300	127
Skat af årets resultat	-4.246	-28
Årets resultat	14.054	99
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.054	99
Disponeret i alt	14.054	99

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme bestemt til videresalg	<u>0</u>	<u>670</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>670</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	791.956	0
Andre tilgodehavender	122.802	130
Periodeafgrænsningsposter	<u>75.367</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender i alt	<u>990.125</u>	<u>139</u>
Likvide beholdninger	<u>6.197</u>	<u>2.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>996.322</u>	<u>3.109</u>
Aktiver i alt	<u>996.322</u>	<u>3.109</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	287.306	273
Egenkapital i alt	<u>412.306</u>	<u>398</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.182	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	260.208	1.968
Selskabsskat	4.246	28
Anden gæld	318.380	152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.016</u>	<u>2.711</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>584.016</u>	<u>2.711</u>
Passiver i alt	<u>996.322</u>	<u>3.109</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	63.178	84
Pensioner	13.914	65
Andre omkostninger til social sikring	33.145	36
Personalemkostninger i øvrigt	306	0
	110.543	185
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.955	10
Andre finansielle omkostninger	26.668	40
	62.623	50

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hugo Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 26531942 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
